

Asker og Bærum Travklub

## Protokoll fra generalforsamling 2018

Sted: Hvalstad gård

Tid: Tirsdag 23. januar 2018

12 av 73 medlemmer var til stede på generalforsamlingen. Leder Sanne Svinningen Vereide ønsket velkommen.

### Sak 1/2

Helge Lindstad ble valgt som møteleder. Innkallingen ble godkjent, Per Erik Hagen valgt som referent og til å undertegne protokollen ble valgt Rolf Rasmussen og Øyvind Rype.

### Sak 3

Sanne Svinningen Vereide leste årsmeldingen som ble enstemmig godkjent.

### Sak 4

Regnskapet viste et overskudd på 7.524 kroner og en beholdning på 136.257 kroner. Revidert regnskap ble enstemmig godkjent.

### Sak 5

Medlemskontingentene for 2019 videreføres som i 2018.

### Sak 6

Styreonoraret videreføres med 2.000 kroner til styreleder og 1.000 kroner til kasserer.

### Sak 7

Det var ingen innkomne forslag.

### Sak 8 Valg:

Per Terje Holm gikk gjennom valgkomiteens innstilling. Følgende ble valgt:

Styremedlemmer for to år: Jon Egil Hovde, Per Erik Hagen og Øyvind Rype.

Varamedlemmer for ett år: Helge Lindstad og Torstein Laupsa.

Leder for ett år: Sanne Svinningen Vereide

Nestleder for ett år: Alf Stordal

Revisorer: Anne Næss Hafstad, Henriette Holm, vara Anne Grethe Stenseng Høie.

Valgkomiteen: Per Terje Holm, Johnny Nilsen, Håkon Undrum. Vara: Ole Martin Olsen.

### Sak 9

Sammenslåing med Lier travlag. Det er vanskelig å skaffe tillitsvalgte i laget og styret sliter med å gjennomføre mange aktiviteter. Samtidig er Asker og Bærum Travklub et lag med lange tradisjoner. Det er også et spørsmål om hvilket ambisjonsnivå for aktiviteter som er riktig. Utvidelsen av Asker kommune er også et element i dette.

Hvis vi skal slås sammen med Lier må Lier være interessert i det, og det må avklares spørsmål rundt forbundstilknytning. Det kreves også at det behandles på to generalforsamlinger.

Vedtatt med 11 stemmer, en stemte mot:

Asker og Bærum Travklub går videre med saken og alt Stordal møter på deres generalforsamling torsdag for å luften spørsmålet. Hvis det er interesse for dette i Lier tas spørsmålet opp på en ekstraordinær generalforsamling i Asker og Bærum travklub innen 6 måneder.

### Sak 10

Tre føll ble født i klubben i 2017. Hvalstad Perla ble trukket ut til å få et følltilskudd.

### Sak 11

Til Årets hester i Asker og Bærum travklub er kåret: Kjappe Tina, Frøyu Pelle, Gentle Design og Rocknroll Fi.

Etter årsmøtet var det servering av pizza.

Referent: Per Erik Hagen